



A series of horizontal dotted lines spanning the width of the page, typical of a writing template or ledger.

25.02.2025 r.

### **Porządek posiedzenia:**

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.
2. Wyjazdowe posiedzenie komisji w Miejskim Centrum Kultury w Ciechocinku - omówienie bieżącej sytuacji w jednostce.
3. Wyjazdowe posiedzenie komisji w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Ciechocinku - omówienie bieżącej sytuacji w jednostce.
4. Zaopiniowanie wniosku Pana Władysława k. dot. dofinansowania albumu.
5. Zajęcie stanowiska komisji w sprawie współpracy z miastem Birsztany.
6. Zakończenie posiedzenia.

### **Uchwały, wnioski i opinie Komisji:**

Przewodnicząca Komisji Agnieszka Rybczyńska otworzyła posiedzenie i stwierdziła quorum. Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki I Promocji Miasta rozpoczęła swoje posiedzenie w Miejskim Centrum Kultury. Na posiedzeniu komisji obecna była Pani Agnieszka Kraszewska Dyrektor Miejskiego Centrum Kultury. Pani Dyrektor opowiedziała o bieżącej sytuacji w jednostce oraz wydarzeniach, które będą organizowane przez MCK, następnie udzieliła odpowiedzi na zapytania radnych. Po dyskusji Pani Dyrektor oprowadziła członków komisji po jednostce, przekazując informacje na temat zajęć odbywających się w poszczególnych salach.

Po posiedzeniu w Miejskim Centrum Kultury Komisja przeniosła swoje posiedzenie do Miejskiej Biblioteki Publicznej. Podczas posiedzenia Komisji w Miejskiej Bibliotece Publicznej obecna była osoba upoważniona przez Panią Dyrektor Mariolę Różańską, Pracownik MBP - Pani Monika Kowalska. Pani Monika opowiedziała o bieżącej sytuacji w jednostce oraz odpowiedziała na pytania radnych. Następnie oprowadziła członków komisji po jednostce, przekazując informacje na temat zajęć odbywających się w poszczególnych salach. Kolejne punkty posiedzenia komisji miały miejsce w Urzędzie Miejskim w Ciechocinku. Na posiedzeniu komisji obecny był Burmistrz Jarosław Jucewicz oraz wnioskodawca - Pan Władysław K., który przedstawił swój wniosek i zaprezentował wstępny projekt albumu fotograficznego dot. Ciechocinka pn. „Ciehocinek – perła polskich uzdrowisk”. Wniosek dot. dofinansowania zamierzenia przez Gminę Miejską Ciehocinek wydania albumu kwotą 25.000 zł. Członkowie komisji przedstawili Wnioskodawcy swoje uwagi dotyczące projektu albumu, które dotyczyły treści merytorycznych oraz zawartych w nim. Głos zabrał również Burmistrz Jarosław Jucewicz, przedstawiając informacje na temat innych albumów fotograficznych - promocyjnych, które również były dofinansowane z budżetu miasta. Po dyskusji Pan Władysław K. złożył ustnie wniosek o zmianę dofinansowania o które pierwotnie wnioskował na kwotę 5.000 zł.

**Przewodnicząca komisji poddała pod głosowanie wniosek Pana Władysława K. dot. dofinansowania albumu „Ciehocinek – perła polskich uzdrowisk” kwotą 5 000 zł.**

Wynik głosowania: ZA - 5 głosów: Agnieszka Rybczyńska, Alicja Murawiec, Krzysztof Zakrzewski, Dariusz Szadłowski, Marcin Majchrzak. WSTRZYMAŁ SIĘ - 1 głos: Karolina Rytter. PRZECIW - 1 głos: Robert Marzec

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki I Promocji Miasta pozytywnie zaopiniowała

ww. wniosek.

Kolejnym punktem posiedzenia było: „Zajęcie stanowiska komisji w sprawie współpracy z miastem Birsztany”.

W tym punkcie głos zabrał Sekretarz Miasta Ciechocinek - Piotr Kryn. Sekretarz przedstawiał radnym sprawozdanie z wyjazdu delegacji Gminy Miejskiej Ciechocinek do uzdrowiska Birsztany na Litwie. W swojej prezentacji Sekretarz wykazał cechy wspólne, łączące litewskie uzdrowisko z Ciechocinkiem oraz problematykę związaną z ruchem turystycznym do obu tych uzdrowisk. Burmistrz Jarosław Jucewicz również zabrał głos przedstawiając wnioski z wyjazdu na Litwę oraz odpowiedział na liczne zapytania radnych.

**Głosowanie w sprawie pozytywnego zaopiniowania współpracy Gminy Miejskiej Ciechocinek z miastem Birsztany na Litwie i podjęcia dalszych działań zmierzających do partnerstwa obu miast:**

ZA : 7 głosów - Agnieszka Rybczyńska, Alicja Murawiec, Krzysztof Zakrzewski, Dariusz Szadłowski, Marcin Majchrzak, Karolina Rytter, Robert Marzec

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki I Promocji Miasta pozytywnie zaopiniowała ww. wniosek.

Na tym Przewodnicząca zakończyła posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Miasta.

